

**ÅRSRAPPORT**  
**1. december 2016 - 30. november 2017**

**ProfaGroup A/S**

Støberivej 4  
4600 Køge

CVR nr. 29610991

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 17. maj 2018

**Dirigent**

Mikica Bolvig

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. december - 30. november

Resultatopgørelse 1. december - 30. november 9

Balance pr. 30. november 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 14

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

ProfaGroup A/S  
Støberivej 4  
4600 Køge

Telefon: 5663 6010  
Hjemmeside: [www.mfcomfort.dk](http://www.mfcomfort.dk)

CVR-nr.: 29610991  
Stiftelsesdato: 19. juni 2006  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. december - 30. november

## Bestyrelse

Danny Donau  
Mikica Zivadinovic Bolvig  
Christian Jørgensen  
Christian Balling  
Henrik Ørum

## Direktion

Mikica Zivadinovic Bolvig

## Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Sydbank  
Axeltorv 4  
4700 Næstved

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. maj 2018, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og montage af klimaanlæg til private og erhverv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/17 et resultat før skat på kr. 86.876.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er i en ekspansionsfase med stigende aktivitet og omsætning. Selskabet har indgået strategiske samarbejder med eksterne parter og har efter regnskabsårets udløb udvidet ejerkredsen som et led i at opfylde ledelsens strategier og målsætning om det fremtidige aktivitetsniveau.

Ledelsen forventer, at årets resultat i 2018/19 vil være positivt, men selskabets likviditetsmæssige position er presset som følge af de investeringer, der er foretaget som et led i selskabets vækststrategi og de pengebindinger, der er en følge af den stigende aktivitet. Selskabets pengeinstitut har udtrykt deres opbakning til ledelsens strategi, og der er en positiv dialog med pengeinstituttet om selskabets fremtidige kreditfaciliteter. Det er ledelsens forventning, at der indenfor kort tid opnås enighed med pengeinstituttet herom.

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. december - 30. november

|   | Note | 2016/17        | 2015/16         |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab  |      | 2.325.016      | 1.443.325       |
| Personaleomkostninger   | 2.   | -1.742.173     | -1.556.891      |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -308.665       | -211.678        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>274.178</b> | <b>-325.244</b> |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      | -187.302       | -129.269        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>86.876</b>  | <b>-454.513</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -64.189        | 69.681          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   |      | <b>22.687</b>  | <b>-384.832</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                 |
| Overført resultat   |      | 22.687         | -384.832        |
| <b>Disponeret i alt</b>   |      | <b>22.687</b>  | <b>-384.832</b> |

## Balance pr. 30. november

|  | Note | 2017             | 2016             |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |      |                  |                  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         |      |                  |                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 3.   |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 258.055          | 791.720          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        |      | <b>258.055</b>   | <b>791.720</b>   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 4.   |                  |                  |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 12.500           | 12.500           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 3.000            | 0                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>15.500</b>    | <b>12.500</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>273.555</b>   | <b>804.220</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     |      |                  |                  |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |      | 732.308          | 773.656          |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                |      | <b>732.308</b>   | <b>773.656</b>   |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 1.309.178        | 1.163.766        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |      | 924.400          | 722.125          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 9.053            | 0                |
| Skatteaktiv                                  |      | 143.812          | 208.001          |
| Andre tilgodehavender                        |      | 5.100            | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>2.391.543</b> | <b>2.093.892</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>3.123.851</b> | <b>2.867.548</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>3.397.406</b> | <b>3.671.768</b> |

## Balance pr. 30. november

|  | Note | 2017             | 2016             |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>PASSIVER</b>  |      |                  |                  |
| <b>EGENKAPITAL</b>   |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 5.   | 500.000          | 500.000          |
| Overført overskud eller underskud                                  |      | 86.361           | 63.674           |
| <b>Egenkapital i alt</b>   |      | <b>586.361</b>   | <b>563.674</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>   |      |                  |                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                             |      |                  |                  |
| Gæld til kreditinstitutter   |      | 53.204           | 285.721          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                       |      | <b>53.204</b>    | <b>285.721</b>   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                             |      |                  |                  |
| Gæld til kreditinstitutter   |      | 1.458.662        | 1.639.771        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                           |      | 648.318          | 635.451          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                                  |      | 0                | 28.521           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring |      | 629.275          | 496.747          |
| Periodeafgrænsningsposter  |      | 21.586           | 21.883           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                       |      | <b>2.757.841</b> | <b>2.822.373</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                    |      | <b>2.811.045</b> | <b>3.108.094</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>  |      | <b>3.397.406</b> | <b>3.671.768</b> |
| Eventualforpligtelser  | 6.   |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                              | 7.   |                  |                  |

## Noter

---

### 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende

#### fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er i en ekspansionsfase med stigende aktivitet og omsætning. Selskabet har indgået strategiske samarbejder med eksterne parter og har efter regnskabsårets udløb udvidet ejerkredsen som et led i at opfylde ledelsens strategier og målsætning om det fremtidige aktivitetsniveau.

Ledelsen forventer, at årets resultat i 2018/19 vil være positivt, men selskabets likviditetsmæssige position er presset som følge af de investeringer, der er foretaget som et led i selskabets vækststrategi og de pengebindinger, der er en følge af den stigende aktivitet. Selskabets pengeinstitut har udtrykt deres opbakning til ledelsens strategi, og der er en positiv dialog med pengeinstituttet om selskabets fremtidige kreditfaciliteter. Det er ledelsens forventning, at der indenfor kort tid opnås enighed med pengeinstituttet herom.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet for 2017/18 efter princippet om going concern.

|  | 2016/17          | 2015/16  |
|--|------------------|--|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>            |                  |  |
| Lønninger                                  | 1.538.588        | 1.364.098  |
| Andre omkostninger til social sikring      | 203.585          | 192.793  |
|  | <u>1.742.173</u> | <u>1.556.891</u>                                       |
| <br>                                       |                  |  |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede   | 4                | 4  |
|  |                  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
| <br>                                       |                  |  |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>         |                  |  |
| <b>Anskaffelsessum:</b>                    |                  |  |
| Anskaffelsessum, primo                     |                  | 1.576.035  |
| Afgang                                     |                  | <u>-718.074</u>  |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>             |                  | <u><b>857.961</b></u>                                  |
| <br>                                       |                  |  |
| <b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b> |                  |  |
| Af- og nedskrivninger, primo               |                  | -784.315   |
| Korrektion afhændede                       |                  | 288.471  |
| Årets af- og nedskrivninger                |                  | <u>-104.062</u>  |
| <b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>       |                  | <u><b>-599.906</b></u>                                 |
| <br>                                       |                  |  |
| <b>Bogført værdi, ultimo</b>               |                  | <u><u><b>258.055</b></u></u>                           |

## Noter

|                                     |                              |                              | Associerede<br>selskaber |
|-------------------------------------|------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| <b>4. Finansielle anlægsaktiver</b> |                              |                              |                          |
| <b>Anskaffelsessum:</b>             |                              |                              |                          |
| Anskaffelsessum, primo              |                              |                              | 12.500                   |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>      |                              |                              | <b>12.500</b>            |
| <b>Bogført værdi, ultimo</b>        |                              |                              | <b>12.500</b>            |
|                                     |                              | <b>Kapitalandel</b>          | <b>Ejerandel</b>         |
| <b>Navn og hjemsted</b>             |                              |                              |                          |
| ProfaGroup ApS, Køge                |                              | 50.000                       | 25 %                     |
|                                     | <b>Selskabs-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>             |
| <b>5. EGENKAPITAL</b>               |                              |                              |                          |
| Egenkapital, primo                  | 500.000                      | 63.674                       | 563.674                  |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0                            | 22.687                       | 22.687                   |
| <b>Egenkapital, ultimo</b>          | <b>500.000</b>               | <b>86.361</b>                | <b>586.361</b>           |

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Selskabet har udstedt ejerantebrev kr. 378.068 med pant i biler deponeret til sikkerhed for mellemværende med

Forso Danmark:

kr. 378.068 med pant i reg. nr. AF 73418 Ford Galaxy.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
